



# PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

## CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 008680/25

DISPENSA n.º 8660

Objeto: Materiais Elétricos

Detalhamento do Objeto: Materiais Elétricos

## CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	001.015.267	Abraçadeira de nylon 4,8x200mm	UN	20	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	15,00	300,00	Classificado
2	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	27,00	540,00	Classificado
3	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	27,50	550,00	Classificado
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	35,00	700,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	001.024.565	ABRAÇADEIRA NYLON CINTA PLÁSTICA GRANDE 400MM X 4,8MM - PACOTE C/ 100	PCT	20	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	13,50	270,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA Motivo: Valor acima da média	27,50	550,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	001.015.512	Adaptador bobesponja para tomada universal 10a/20a - 110/220	UN	50	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	5,85	292,50	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	5,86	293,00	Classificado
3	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	5,98	299,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
4	001.015.321	Base/ tomada para relé fotoeletrônico	UN	30	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	14,50	435,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	15,00	450,00	Classificado
3	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	16,54	496,20	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
5	001.058.137	CABO 2X1,5 MM² - ROLO DE 100 METROS	ROLO	10	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	210,00	2.100,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	212,00	2.120,00	Classificado
3	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	344,50	3.445,00	Classificado
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	385,00	3.850,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
6	001.058.138	CABO ALUMÍNIO DUPLEX 10MM NEUTRO ISOLADO DUPLEX (1 FASE + 1 NEUTRO ISOLADO) - ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	250,00	500,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	0,00	0,00	Desclassificado

	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 7 Classif.	Código 001.058.139 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXÍVEL 10 MM² COM CERTIFICAÇÃO ISSO 9001 E INMETRO, CORES: PRETO, AZUL OU VERMELHO - ROLO COM 50 METROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade ROLO Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Motivo: Valor acima da média		464,40	4.644,00	Desclassificado
	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME Motivo: valor acima da média		700,00	7.000,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA Motivo: Valor acima da média		750,00	7.500,00	Desclassificado
Item 8 Classif.	Código 001.058.140 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 2,5MM² - ROLO COM 100 METROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade ROLO Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		201,60	2.016,00	Classificado
2	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		220,00	2.200,00	Classificado
3	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		225,00	2.250,00	Classificado
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		286,00	2.860,00	Classificado
Item 9 Classif.	Código 001.058.141 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 4MM² - ROLO COM 100 METROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade ROLO Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME Motivo: valor acima da média/ item cancelado		240,00	2.400,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA Motivo: Valor acima da média / item cancelado		250,00	2.500,00	Desclassificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Motivo: Valor acima da média / item cancelado		348,00	3.480,00	Desclassificado
Item 10 Classif.	Código 001.058.142 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 6MM² - ROLO COM 100 METROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade ROLO Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		430,00	4.300,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		437,00	4.370,00	Classificado
3	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		499,00	4.990,00	Classificado
4	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		504,00	5.040,00	Classificado
Item 11 Classif.	Código 001.058.143 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO PARALELO 2X2,5MM² - ROLO COM 100 METROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade ROLO Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		315,00	3.150,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		320,00	3.200,00	Classificado
3	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		501,00	5.010,00	Classificado
4	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		536,00	5.360,00	Classificado
Item 12 Classif.	Código 001.024.210 Código	Descrição do Produto/Serviço Caixa 4 x 2 condutele 5 entradas Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		7,99	159,80	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 13 Classif.	Código 001.058.144 Código	Descrição do Produto/Serviço CAIXA CONDULETE 6 ENTRADAS PVC Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		9,60	192,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 14 Classif.	Código 001.058.004 Código	Descrição do Produto/Serviço Caixa de distribuição de embutir 3/4 disjuntores PVC branca Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		26,50	265,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		26,90	269,00	Classificado
3	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		30,00	300,00	Classificado

	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 15 Classif.	Código 001.058.010 Código	Descrição do Produto/Serviço Caixa de luz interna 4x2 retangular PP Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		1,50	1,50	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 16 Classif.	Código 001.058.145 Código	Descrição do Produto/Serviço CANALETA COM FITA DUPLA FACE, SISTEMA X, PVC, 20MMX2MT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		11,10	1.110,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		11,25	1.125,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 17 Classif.	Código 001.058.154 Código	Descrição do Produto/Serviço CANALETA QUADRO DE COMANDO PVC 50X2000X50MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		56,00	5.600,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		57,00	5.700,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 18 Classif.	Código 001.015.780 Código	Descrição do Produto/Serviço CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		82,50	1.650,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		82,99	1.659,80	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 19 Classif.	Código 001.024.545 Código	Descrição do Produto/Serviço CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 220V, POTENCIA DE 5500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		58,50	1.170,00	Classificado
2	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		85,00	1.700,00	Classificado
3	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		87,90	1.758,00	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 20 Classif.	Código 001.058.146 Código	Descrição do Produto/Serviço CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO - ROLO COM 50 METROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 3 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		67,50	202,50	Classificado
2	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		98,00	294,00	Classificado
3	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		99,00	297,00	Classificado
4	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		125,00	375,00	Classificado
Item 21 Classif.	Código 001.015.573 Código	Descrição do Produto/Serviço Lâmpada 250W, vapor metálico, tubular, E-40 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		39,50	790,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		39,97	799,40	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 22 Classif.	Código 001.024.194 Código	Descrição do Produto/Serviço Lâmpada Led 20 w ( bulbo 16w) Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		9,90	297,00	Classificado
2	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		14,90	447,00	Classificado

3	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		14,97	449,10	Classificado
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		24,90	747,00	Classificado
Item 23 Classif.	Código 001.058.012 Código	Descrição do Produto/Serviço Lampada LED bolinha LED 6w 2700k 127v/220v Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		5,95	297,50	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		5,98	299,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 24 Classif.	Código 001.024.551 Código	Descrição do Produto/Serviço LÂMPADA LED LINEAR TUBULAR COMPLETA 40W 120CM BRANCO FRIO BIVOLT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		68,00	1.360,00	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		70,00	1.400,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 25 Classif.	Código 001.024.568 Código	Descrição do Produto/Serviço LÂMPADA TUBULAR LED T8 20W BRANCA FRIA BIVOLT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		14,90	298,00	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		14,96	299,20	Classificado
3	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		15,97	319,40	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 26 Classif.	Código 001.024.546 Código	Descrição do Produto/Serviço LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, EMBUTIR, QUADRADO 22X22X1,8CM, 6500K, 1260 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA. VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 20000H, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		28,50	1.140,00	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		28,75	1.150,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 27 Classif.	Código 001.024.547 Código	Descrição do Produto/Serviço LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, SOBREPOR, QUADRADO 22,5X22,5X4CM, 6500K, 1550 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA. VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 25000H, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		19,90	597,00	Classificado
2	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		33,00	990,00	Classificado
3	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		33,23	996,90	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 28 Classif.	Código 001.015.582 Código	Descrição do Produto/Serviço Luminarias herméticas de sobrepor, branca Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		83,75	3.350,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 29 Classif.	Código 001.024.455 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR DE ALUMINIO, EM LED, POTENCIA MINIMA DE 30W Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		23,75	1.187,50	Classificado
2	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		24,50	1.225,00	Classificado
3	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		24,97	1.248,50	Classificado
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		49,92	2.496,00	Classificado

Item 30 Classif.	Código 001.024.569 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO QUADRADO, TIPO HOLOFOTE, COM CHIP DE LED, NA COR BRANCO FRIO, 50 W, BIVOLT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		39,00	1.950,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		39,02	1.951,00	Classificado
3	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		66,66	3.333,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 31 Classif.	Código 001.024.457 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO RETANGULAR, LAMPADA LED Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	706	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME		57,50	2.300,00	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		57,97	2.318,80	Classificado
3	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		91,00	3.640,00	Classificado
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		156,00	6.240,00	Classificado

## SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.015.267 5237	Abraçadeira de nylon 4,8x200mm DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN 15,00	20 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.024.565 706	ABRAÇADEIRA NYLON CINTA PLÁSTICA GRANDE 400MM X 4,8MM - PACOTE C/ 100 FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	PCT 13,50	20 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.015.512 706	Adaptador bobesponja para tomada universal 10a/20a - 110/220 FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 5,85	50 Aceito apenas 1 Proposta
4	001.015.321 706	Base/ tomada para relé fotoeletrônico FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 14,50	30 Aceito apenas 1 Proposta
5	001.058.137 706	CABO 2X1,5 MM² - ROLO DE 100 METROS FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	ROLO 210,00	10 Aceito apenas 1 Proposta
6	001.058.138 706	CABO ALUMÍNIO DUPLEX 10MM NEUTRO ISOLADO DUPLEX (1 FASE + 1 NEUTRO ISOLADO) - ROLO COM 50 METROS FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	ROLO 250,00	2 Aceito apenas 1 Proposta
7	001.058.139	CABO FLEXÍVEL 10 MM² COM CERTIFICAÇÃO ISSO 9001 E INMETRO, CORES: PRETO, AZUL OU VERMELHO - ROLO COM 50 METROS	ROLO 0,00	10 Fracassado Fracassado
8	001.058.140 5237	CABO FLEXIVEL 2,5MM² - ROLO COM 100 METROS DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ROLO 201,60	10 Aceito apenas 1 Proposta
9	001.058.141	CABO FLEXIVEL 4MM² - ROLO COM 100 METROS	ROLO 0,00	10 Fracassado Fracassado
10	001.058.142 706	CABO FLEXIVEL 6MM² - ROLO COM 100 METROS FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	ROLO 430,00	10 Aceito apenas 1 Proposta
11	001.058.143 706	CABO PARALELO 2X2,5MM² - ROLO COM 100 METROS FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	ROLO 315,00	10 Aceito apenas 1 Proposta
12	001.024.210 706	Caixa 4 x 2 condutele 5 entradas FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 7,99	20 Aceito apenas 1 Proposta
13	001.058.144 706	CAIXA CONDULETE 6 ENTRADAS PVC FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 9,60	20 Aceito apenas 1 Proposta
14	001.058.004 706	Caixa de distribuição de embutir 3/4 disjuntores PVC branca FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 26,50	10 Aceito apenas 1 Proposta
15	001.058.010 706	Caixa de luz interna 4x2 retangular PP FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 1,50	1 Aceito apenas 1 Proposta
16	001.058.145 706	CANALETA COM FITA DUPLA FACE, SISTEMA X, PVC, 20MMX2MT FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 11,10	100 Aceito apenas 1 Proposta
17	001.058.154 706	CANALETA QUADRO DE COMANDO PVC 50X2000X50MM FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 56,00	100 Aceito apenas 1 Proposta
18	001.015.780 706	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 82,50	20 Aceito apenas 1 Proposta
19	001.024.545 5237	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 220V, POTENCIA DE 5500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN 58,50	20 Aceito apenas 1 Proposta
20	001.058.146	CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO - ROLO COM 50 METROS	ROLO	3

	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	67,50	Aceito apenas 1 Proposta
21	001.015.573 706	Lâmpada 250W, vapor metálico, tubular, E-40 FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 39,50	20 Aceito apenas 1 Proposta
22	001.024.194 5237	Lâmpada Led 20 w ( bulbo 16w) DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN 9,90	30 Aceito apenas 1 Proposta
23	001.058.012 706	Lampada LED bolinha LED 6w 2700k 127v/220v FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 5,95	50 Aceito apenas 1 Proposta
24	001.024.551 706	LÂMPADA LED LINEAR TUBULAR COMPLETA 40W 120CM BRANCO FRIO BIVOLT FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 68,00	20 Aceito apenas 1 Proposta
25	001.024.568 706	LÂMPADA TUBULAR LED T8 20W BRANCA FRIA BIVOLT FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 14,90	20 Aceito apenas 1 Proposta
26	001.024.546 706	LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, EMBUTIR, QUADRADO 22X22X1,8CM, 6500K, 1260 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA. VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 20000H, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 28,50	40 Aceito apenas 1 Proposta
27	001.024.547 5237	LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, SOBREPOR, QUADRADO 22,5X22,5X4CM, 6500K, 1550 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA. VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 25000H, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN 19,90	30 Aceito apenas 1 Proposta
28	001.015.582 706	Luminárias herméticas de sobrepor, branca FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 83,75	40 Aceito apenas 1 Proposta
29	001.024.455 5237	REFLETOR DE ALUMINIO, EM LED, POTENCIA MINIMA DE 30W DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN 23,75	50 Aceito apenas 1 Proposta
30	001.024.569 706	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO QUADRADO, TIPO HOLOFOTE, COM CHIP DE LED, NA COR BRANCO FRIO, 50 W, BIVOLT FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 39,00	50 Aceito apenas 1 Proposta
31	001.024.457 706	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO RETANGULAR, LAMPADA LED FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME	UN 57,50	40 Aceito apenas 1 Proposta

## CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	706 Código	FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME CNPJ: 06.185.464/0001-04 Rua AURINO DA COSTA CARVALHO,47, F - CENTRO, S J V RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-030 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.024.565	ABRAÇADEIRA NYLON CINTA PLÁSTICA GRANDE 400MM X 4,8MM - PACOTE C/ 100	PCT	20	13,50	270,00
3	001.015.512	Adaptador bobesponja para tomada universal 10a/20a - 110/220	UN	50	5,85	292,50
4	001.015.321	Base/ tomada para relé fotoeletrônico	UN	30	14,50	435,00
5	001.058.137	CABO 2X1,5 MM² - ROLO DE 100 METROS	ROLO	10	210,00	2.100,00
6	001.058.138	CABO ALUMÍNIO DUPLEX 10MM NEUTRO ISOLADO DUPLEX (1 FASE + 1 NEUTRO ISOLADO) - ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	250,00	500,00
10	001.058.142	CABO FLEXIVEL 6MM² - ROLO COM 100 METROS	ROLO	10	430,00	4.300,00
11	001.058.143	CABO PARALELO 2X2,5MM² - ROLO COM 100 METROS	ROLO	10	315,00	3.150,00
12	001.024.210	Caixa 4 x 2 condutele 5 entradas	UN	20	7,99	159,80
13	001.058.144	CAIXA CONDULETE 6 ENTRADAS PVC	UN	20	9,60	192,00
14	001.058.004	Caixa de distribuição de embutir 3/4 disjuntores PVC branca	UN	10	26,50	265,00
15	001.058.010	Caixa de luz interna 4x2 retangular PP	UN	1	1,50	1,50
16	001.058.145	CANALETA COM FITA DUPLA FACE, SISTEMA X, PVC, 20MMX2MT	UN	100	11,10	1.110,00
17	001.058.154	CANALETA QUADRO DE COMANDO PVC 50X2000X50MM	UN	100	56,00	5.600,00
18	001.015.780	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA	UN	20	82,50	1.650,00
21	001.015.573	Lâmpada 250W, vapor metálico, tubular, E-40	UN	20	39,50	790,00
23	001.058.012	Lampada LED bolinha LED 6w 2700k 127v/220v	UN	50	5,95	297,50
24	001.024.551	LÂMPADA LED LINEAR TUBULAR COMPLETA 40W 120CM BRANCO FRIO BIVOLT	UN	20	68,00	1.360,00
25	001.024.568	LÂMPADA TUBULAR LED T8 20W BRANCA FRIA BIVOLT	UN	20	14,90	298,00
26	001.024.546	LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, EMBUTIR, QUADRADO 22X22X1,8CM, 6500K, 1260 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA. VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 20000H, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	UN	40	28,50	1.140,00
28	001.015.582	Luminárias herméticas de sobrepor, branca	UN	40	83,75	3.350,00
30	001.024.569	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO QUADRADO, TIPO HOLOFOTE, COM CHIP DE LED, NA COR BRANCO FRIO, 50 W, BIVOLT	UN	50	39,00	1.950,00
31	001.024.457	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO RETANGULAR, LAMPADA LED	UN	40	57,50	2.300,00

**Total do Proponente**

**R\$ 31.511,30**

Item	5237 Código	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 10.680.707/0001-40 EST SILVEIRA DA MOTTA, 24.269 - AGUAS CLARAS, São José do Vale do - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2422244055< Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.015.267	Abraçadeira de nylon 4,8x200mm	UN	20	15,00	300,00
8	001.058.140	CABO FLEXIVEL 2,5MM² - ROLO COM 100 METROS	ROLO	10	201,60	2.016,00

19	001.024.545	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 220V, POTENCIA DE 5500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE	UN	20	58,50	1.170,00
20	001.058.146	CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO - ROLO COM 50 METROS	ROLO	3	67,50	202,50
22	001.024.194	Lâmpada Led 20 w ( bulbo 16w)	UN	30	9,90	297,00
27	001.024.547	LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, SOBREPOR, QUADRADO 22,5X22,5X4CM, 6500K, 1550 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA. VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 25000H, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	UN	30	19,90	597,00
29	001.024.455	REFLETOR DE ALUMINIO, EM LED, POTENCIA MINIMA DE 30W	UN	50	23,75	1.187,50

**Total do Proponente**

**5.770,00**